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第3回円山川流域委員会
現地視察ルート（案）

大臣直轄区間上流域（日高・出石方面）

1 円山川防災ステーション 乗車

7

8

2 上ノ郷の河畔林

3

4 蓼川井堰

5分

5分

浅倉・赤崎地区

5

6

六方川内水対策
（小野川放水路）

5分

下車八代水門・排水機場

下車

下車

下車

車窓

（円山川直轄上流端）

出石川直轄上流端

車窓新田井堰

　　10分（移動時間）

車窓
土渕より上流
（蓼川大橋より）

下車

10分

10分

20分

10分
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